АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2013                               п Сонково                                       №  116-па

 О внесении изменений в постановление

администрации Сонковского района от 24.12.2012  №191-па

«Об  утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы

«Создание условий для  библиотечного обслуживания населения

в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район»

на 2013-2015»
Внести изменения в Постановление администрации Сонковского района от 24.12.2012  №191-па «Об  утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Создание условий для  библиотечного обслуживания населения в муниципальном образовании Тверской В целях обеспечения библиотечного обслуживания населения  в Сонковском районе Тверской области администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. области «Сонковский район» на 2013-2015»:

· По тексту муниципальной целевой программы слова «отдел культуры администрации Сонковского района» в соответствующих падежах заменить словами «районный отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района» в соответствующих падежах.
· В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«

	Объем и источники финансирования (в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов) Программы

	Средства бюджета  муниципального образования Тверской области «Сонковский район»-  9550.3 тыс. руб., из них:

код

2013 год
2014 год
2015 год
2013-2015 годы
всего

2846.7
3183.3

3494.7

9524.7

»

· Раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции
«Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий Программы осуществляется финансовым отделом администрации Сонковского района .
Всего на реализацию программных мероприятий запланировано направить  из бюджета муниципального образования Тверской области «Сонковский район»   9524.7 тыс. руб., из них:

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2013-2015 годы

	Задача 1

Задача 2

Задача 3

Задача 4

Задача 5
	1.0

-

2845,7

-

-
	1.1

-

3182.2

-

-
	1.2

-

3493.5

-

-
	3.3

-

9521.4

-

-

	Итого:
	2846.7
	3183.3
	3494.7

	9524.7

Кроме того, по отдельным мероприятиям Программы возможно привлечение  средств  внебюджетных источников.»
· В разделе «Цели, задачи, плановые показатели эффективности реализации программы    «Создание условий для библиотечного обслуживания населения муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на 2013-2015гг» показатели задачи 3 изложить в следующей редакции:

«Задача №3 Содержание учреждения
	 №

п/п
	Цели, задачи, их показатели, мероприятия и действия по выполнению мероприятий
	Муниципальные заказчики, ответственные за реализацию мероприятий
	Единица измерений

	Периодичность сбора
	Текущий год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	Показатели задачи 3
	Содержание учреждения
	Районный отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района  ,

МУК «СМБ»
	тыс. рублей

	2845.7
	3182.2
	3493.5

»
· Задачу 3 дополнить мероприятием:

«

	 №

п/п
	Цели, задачи, их показатели, мероприятия и действия по выполнению мероприятий
	Муниципальные заказчики, ответственные за реализацию мероприятий
	Единица измерений
	Периодичность сбора
	Текущий год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	увеличение стоимости основных средств
	Районный отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района ,

МУК «СМБ»
	тыс. рублей

	ежегодно

	12.8
	0
	0

»
2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А.Брюшкова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник»
Глава Сонковского района                                                           В.Н. Михайлов